



# Diskusjonsnotat om Rødt sin strategi- og handlingsplan



# Diskusjonsnotat om Rødt sin strategi- og handlingsplan

Rødt skal på landsmøtet i 2025 vedta en ny strategi og handlingsplan. Den forberedende strategikomiteen ble nedsatt og gitt mandat på landsstyremøtet 3.-4. februar 2024.

## STRATEGIKOMITEEN FIKK FØLGENDE MANDAT:

- Komiteen skal evaluere og videreutvikle den gjeldende strategien som gjelder til og med 2025, og lage et forslag til strategi for Rødt med virkning fra 2026.
- Komiteen skal lage forslag til handlingsplan som konkretiserer strategien fra landsmøtet i 2025 til landsmøtet i 2027.
- For å sikre bred diskusjon i partiorganisasjonen skal komiteen i løpet av våren 2024 sende ut diskusjonsopplegg til lokallagene.
- Komiteen rapporterer ved behov til sentralstyret og landsstyret underveis i arbeidet.
- Komiteen skal legge fram et helhetlig forslag til debatt i partiet senest i oktober 2024.

Dette er strategikomiteens diskusjonsopplegg til bruk i lokallagene, og vi vil starte debatten og om hva som skal være de viktigste sakene for Rødt i neste strategiperiode.

I strategien skal Rødt tydelig velge hva vi ønsker å prioritere, og som en konsekvens også hva som da skal nedprioriteres.

Rødt må lage en strategi som evner å forene partiet bak det som er den grunnleggende interessekonflikten i samfunnet, som går på motsetningen mellom arbeid og kapital. Målet må derfor være å jobbe for å endre styrkeforhold mellom arbeid og kapital i favør av arbeiderklassen. Strategikomiteen mener at det skal komme klart til uttrykk og at kampen mot Forskjells-Norge derfor fortsatt skal være Rødts hovedsak og fagbevegelsen - hvor arbeidsfolk organiserer seg til kamp for sine klasseinteresser - er en viktig arena og alliansepartner.

Spørsmålene fra strategikomiteen er:

## 1. Hva er de viktigste sakene og tiltakene framover når Rødt skal fortsette kampen mot Forskjells-Norge?

Rødt har gjennom det siste tiåret lyktes med å sette kampen mot Forskjells-Norge på dagsorden, men vi er langt fra i mål. Hvordan skal Rødt i enda større grad bli et parti som evner å fange opp det som rører seg av politiske saker blant folk og i lokalsamfunnet? Det folk snakker om i lunsjrommet på jobben, i møte med venner og kjente, eller rundt middagsbordet hjemme? Hvordan kan vi styrke kampen vår mot Forskjells-Norge?

## 2. Hvordan skal Rødt styrke båndene til fagbevegelsen og den fagligpolitiske kampen?

Strategikomiteen mener Rødt skal være fagbevegelsens fremste parti. Rødt har mange aktive og dyktige tillitsvalgte i fagbevegelsen og stadig flere fagorganiserte stemmer på Rødt. Hvordan skal vi styrke alliansen med fagbevegelsen? Hvordan skal vi organisere flere tillitsvalgte og arbeidsfolk i Rødt?

## 3. Hvordan skal Rødt bli et parti med plass til flere?

Rødt har de siste årene blitt et bredere sammensatt parti, med mange som har ulik bakgrunn. Rødt kan i enda større grad speile mangfoldet i arbeiderklassen og nå ut til folk som ikke har vokst opp i partiet. Men da må Rødt ha en god partikultur. Hvordan skal vi nå ut til nye medlemmer? Hvordan skal Rødt være et parti med plass til stadig flere? Hva krever det av mer «erfarne» medlemmer? Hvordan kan vi bygge et trygt parti med plass til alle?



#### **4. Hvordan skal Rødt, i enda større grad, bli en maktfaktor i norsk politikk?**

Rødt har de siste årene hatt et historisk gjennombrudd. For Rødt er det resultatene som teller og vi jobber hele tiden for å få til konkrete forandringer som gjør folks hverdag enda bedre, men vi kan få til mer. Rødt skal bli så store og sterke at vi ikke er til å komme utenom. Hvordan kan vi bygge en sterkere organisasjon lokalt, på fylkesnivå og nasjonalt for å få gjennomført politikken vår?

#### **5. Hvor skal Rødt være i 2030?**

Den strategien vi skal vedta på neste landsmøte, i 2025, strekker seg til 2030. Hvor skal Rødt som parti være i 2030? Hva skal være de viktigste felles målene for Rødt i denne perioden?

Med dette ønsker vi dere gode debatter og diskusjoner om Rødt sin strategi- og handlingsplan!

Med kameratslig hilsen fra strategikomiteen:

*Tobias Drevland Lund, leder, Rose Maiken Flatmo, Roald Arentz, Vanessa Riviere, Kjartan Kvellestad, Linn-Elise Øhn Mehlen, Mari Eifring og Stine Jensine Nordnes.*

